

VERA NORD Olejek eteryczny w 100% naturalny mięta zielona 10ml



Cena: 16,15 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	10 ml
Postać	-
Producent	MG BABY PRZEMYSŁAW FELICKI
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania VERA NORD Olejek eteryczny mięta zielona 10ml Olejek z mięty zielonej posiada szereg zastosowań, m.in.: służy do łagodzenia dolegliwości takich jak problemy skórne, bóle głowy, nudności, wymioty, problemy z oddychaniem i objawy przeziębienia. **Działanie** W kosmetyce stosowany miejscowo jako przeciwutleniacz zmniejsza pojawianie się zmarszczek i niedoskonałości skóry, takich jak przebarwienia. Stymuluje wzrost nowych komórek, zwiększając sprężystość skóry. Posiada właściwości antybakteryjne. Stosowany przy inhalacji olej z mięty pomaga usunąć nadmiernie nagromadzoną wydzielinę w nosie i gardle. Ma działanie rewitalizujące, pobudzające energię w ciele, działa wzmacniająco na koncentrację i krążenie. Ten świeży, regenerujący zapach pomaga złagodzić objawy depresji, stresu, napięcia mięśniowe, a także świąd związany z podrażnieniami skóry, takimi jak oparzenia i ukąszenia owadów. Zapach: miętowy, słodkawy. Dobrze się łączy z: cytryną, eukaliptusem, lawendą, pomarańczą, rozmarynem. Nazwa botaniczna: Mentha spicata. Chemotyp: L-carvone. Pochodzenia: Francja. Pozyskanie: destylacja. Część rośliny: kwitnąca część rośliny. **Sposób użycia** CZYSTE OLEJKI ETERYCZNE 100% NATURALNE DO KONTAKTU ZE SKÓRĄ STOSUJ ZAWSZE ROZCIEŃCZONE. **KĄPIEL** – napełniamy wannę ciepłą wodą i dodajemy olejki eteryczne, dokładnie mieszając (na jedną kąpiel stosuje się 6-12 kropli olejku). **MASAŻ** – wybrane olejki eteryczne dodajemy do oleju podstawowego przeznaczonego do masażu. Około 50 ml oleju podstawowego wlewamy do szklanej miseczki lub butelki, dodajemy 10-25 kropli olejku eterycznego i mieszamy. Mieszaninę przechowujemy w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła, w chłodnym i ciemnym miejscu. Przed każdym użyciem wstrząsamy butelkę. Na jedną łyżeczkę (5ml) oleju podstawowego daje się zazwyczaj 2-3 krople olejków eterycznych. **ROZPYLANIE** – pojemniczek na wodę w kominku aromatycznym napełnić wodą i dodać od 3 do 6 kropli olejku eterycznego. **SAUNA** – 5 kropli olejku eterycznego wkropić do 1 litra wody. **Skład** Mentha spicata, L-carvone, limonene, L-menthol, alpha-pinene, beta-pinene, isomenthone, L-menthone. Są to naturalnie występujące składniki w olejku. Jakość olejków została potwierdzona badaniem chromatografii gazowej GC. Vera-Nord jako jedyna firma w Polsce podaje pełny skład olejku eterycznego. Każdy składnik w składzie jest 100% naturalny. 100% Natural - produkt nie zawiera PEG'ów, konserwantów, barwników i sztucznych zapachów. GMO Free - oleje wolne od składników modyfikowanych genetycznie. Not Tested On Animals - produkty nie były testowane na zwierzętach.